[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область
Южский муниципальный район
Совет Талицко-Мугреевского сельского поселения
Первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 28.12.2021 г.                                                                                                                        № 62

Об определении официального сайта

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Талицко-Мугреевского сельского поселения, в целях организации размещения информации о деятельности Совета Талицко-Мугреевского сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области, Совет Талицко-Мугреевского сельского поселения р е ш и л:
1. Определить, что официальным сайтом Совета Талицко-Мугреевского сельского поселения является официальный сайт Администрации Талицко-Мугреевского сельского поселения, расположенный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с доменным именем: «http://talici-adm.ru/».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Обнародовать настоящее Решение в соответствии со ст. 44 Устава Талицко-Мугреевского сельского поселения.

Глава Талицко-Мугреевского
сельского поселения                                                                                               Р.С. Заплаткин

Председатель Совета
Талицко-Мугреевского сельского поселения                                                     М.В. Зубакова

image1.png